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栃木県公報目録
番号 件 名 　　　 公　報

発行日
公報
番号 ページ

平成29年１月16日　月曜日

　

条 例

 55 職員の給与に関する条例等の一部改正 12.28 号外78 3
 56 職員の退職手当に関する条例及び栃木県企業局企業職員の給与の種類及
  び基準に関する条例の一部改正 同 同 28
 57 職員の育児休業等に関する条例等の一部改正 同 同 31
 58 栃木県知事の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部改正 同 同 35
 59 栃木県教育委員会の権限に属する事務の処理の特例に関する条例の一部
  改正 同 同 36
 60 栃木県公立学校職員給与条例の一部改正 同 同 37
 61 鬼怒水道に係る水道用水の料金に関する条例の一部改正 同 同 44
 62 栃木県警察関係手数料条例の一部改正 同 同 44
 63 知事等の給与の特例に関する条例の制定 同 同 48

規 則

 57 栃木県県税条例施行規則の一部改正 12.6 号外76 1
 58 議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例施行規則
  の一部改正 12.28 号外79 1
 59 栃木県生活環境の保全等に関する条例施行規則の一部改正 同 同 2

告 示

 589 保安林皆伐面積の許容限度の公表 12.1 号外74 1
 590 道路の区域の変更 12.2 2840 1095
 591 道路の供用開始 同 同 1096
 592 生活保護法による指定医療機関の名称等の変更 12.6 2841 1097
 593 生活保護法による指定医療機関の事業の廃止 同 同 1098
 594 生活保護法による指定医療機関の事業の休止 同 同 1099
 595 生活保護法による指定医療機関の指定辞退 同 同 1100
 596 地籍調査事業計画の決定 同 同 1100
 597 土地改良区定款変更の認可 同 同 1101
 598 土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 1101
 599 土地改良区の土地改良事業計画変更の認可 同 同 1102
 600 土地改良区連合の土地改良事業計画変更の認可 同 同 1102
 601 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定障害福祉サービス事業者の指定 12.9 2842 1107
 602 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定障害福祉サービスの事業の廃止 同 同 1107
 603 土地改良区の土地改良事業計画変更に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 1108
 604 道路の区域の変更 同 同 1108
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 605 知事の所轄に属する学校法人の行うことのできる収益事業の種類の一部
  改正 12.13 2843 1111
 606 道路の供用開始 同 同 1111
 607 建築基準法による構造計算適合性判定の委任 同 同 1111
 608 予定保安林 12.16 2844 1115
 609 解除予定保安林 同 同 1116
 610 農用地利用配分計画の認可 同 同 1116
 611 道路の区域の変更 同 同 1121
 612 道路の供用開始 同 同 1121
 613 事業の認定 同 同 1121
 614 予定保安林 12.20 2845 1141
 615 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 同 同 1142
 616 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 同 同 1142
 617 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 同 同 1142
 618 介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止 同 同 1143
 619 介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止 同 同 1144
 620 介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止 同 同 1145
 621 児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定 同 同 1146
 622 児童福祉法による指定通所支援の事業の廃止 同 同 1146
 623 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による
  指定自立支援医療機関の指定 同 同 1147
 624 同 同 同 1147
 625 遊漁規則の変更 同 同 1147
 626 県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧 同 同 1148
 627 廃川敷地 同 同 1148
 628 知事指定薬物の指定 12.21 号外77 1
 629 急傾斜地崩壊危険区域の指定 12.26 2846 1153
 630 競争入札参加者資格等の一部改正 同 同 1154
 631 自衛官候補生の募集期間 同 同 1154
 632 自衛官候補生の採用試験の試験期日等 同 同 1154
 633 解除予定保安林 同 同 1155
 634 生活保護法による指定医療機関の指定 同 同 1155
 635 生活保護法による指定施術機関の指定 同 同 1156
 636 生活保護法による施術所の所在地の変更 同 同 1156
 637 児童福祉法による指定小児慢性特定疾病医療機関の指定 同 同 1157
 638 難病の患者に対する医療等に関する法律による指定医療機関の指定 同 同 1157
 639 道路の供用開始 同 同 1158
 640 都市計画事業計画の変更認可 同 同 1158
 641 予防接種の業務を行う医師 12.27 2847 1167
 642 予防接種の業務を行わなくなった医師 同 同 1168
 643 県営土地改良事業の換地計画決定及び公告縦覧 同 同 1169
 644 道路の区域の変更 同 同 1169
 645 道路の供用開始 同 同 1169
 646 土地区画整理組合設立の認可 同 同 1170
 647 建築基準法による道路の指定 同 同 1170
 648 栃木県財政事情の公表 12.28 号外80 1

訓 令
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 10 栃木県職員服務規程の一部改正 12.28 号外79 2

公 告

 ○ 都市計画の変更の案の縦覧等 12.2 2840 1096
 ○ 栃木県民栄誉賞の受賞者の功績 12.4 号外75 1
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出 12.6 2841 1102
 ○ 土地改良区役員の就任 同 同 1103
 ○ 公共測量の実施 同 同 1103
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 1103
 ○ 種畜証明書の交付 12.9 2842 1109
 ○ 公共測量の実施 同 同 1109
 ○ 同 同 同 1109
 ○ 県政功労者の表彰 12.13 2843 1112
 ○ 患畜の届出 同 同 1112
 ○ 土地改良区役員の退就任 同 同 1112
 ○ 公共測量の実施 同 同 1114
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 1114
 ○ 農用地利用配分計画の縦覧等 12.16 2844 1124
 ○ 公共測量の実施 同 同 1126
 ○ 土地改良区役員の退就任 12.20 2845 1149
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出 12.27 2847 1171
 ○ 公共測量の実施 同 同 1171
 ○ 同 同 同 1172
 ○ 公共測量の終了 同 同 1172

教 育 委 員 会

規則 15 平成28年勧告改正給与条例の施行に伴う給与の支給に関する規則の制定 12.28 号外79 11
同 16 栃木県公立学校職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部
  改正 同 同 12
同 17 栃木県公立学校職員の給料の調整額に関する規則の一部改正 同 同 14
同 18 学校職員の勤務時間その他の勤務条件に関する規則の一部改正 同 同 14
同 19 県立学校職員服務規程の一部改正 同 同 16
訓令 3 栃木県教育委員会事務局処務規程の一部改正 同 同 22

選挙管理委員会

告示 93 選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 12.26 2846 1159

人 事 委 員 会

規則 27 平成28年勧告改正給与条例の施行に伴う給与の支給に関する規則の制定 12.28 号外79 31
同 28 職員の給料等の支給に関する規則の一部改正 同 同 32
同 29 職員の退職手当に関する規則の一部改正 同 同 32
同 30 職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規則の一部改正 同 同 39
同 31 初任給調整手当の支給に関する規則の一部改正 同 同 40
同 32 地域手当の支給に関する規則の一部改正 同 同 42
同 33 期末手当及び勤勉手当の支給に関する規則の一部改正 同 同 42
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規則 34 単身赴任手当の支給に関する規則の一部改正 12.28 号外79 43
同 35 職員の勤務時間、休日及び休暇に関する規則等の一部改正 同 同 43

企 業 局

規程 7 栃木県企業局企業職員の勤務時間その他の勤務条件に関する規程の一部
  改正 12.28 号外79 46

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告（特定調達公告） 12.6 2841 1104
 ○ 同 12.16 2844 1126
 ○ 同 同 同 1128
 ○ 同 同 同 1131
 ○ 入札公告 同 同 1132
 ○ 同 同 同 1133
 ○ 同 同 同 1135
 ○ 同 同 同 1136
 ○ 落札者等の公示 同 同 1137
 ○ 同 同 同 1138
 ○ 入札公告（特定調達公告） 12.20 2845 1149
 ○ 同 同 同 1151
 ○ 同 12.26 2846 1160
 ○ 同 同 同 1161
 ○ 同 同 同 1163
 ○ 同 同 同 1165
 ○ 入札公告 12.27 2847 1172

宇都宮市街地開発組合

告示 10 宇都宮市街地開発組合財政事情の公表 12.16 2844 1138

正 誤

 ○ 第2812号中 12.26 2846 1166
 ○ 第2838号中 12.27 2847 1173


